etā pinguiorē: cū eā vel aliaz  
si prius ipsam vacare contin/  
gerit auctoritate prefata libe  
re petere: veluti tibi debitam  
2. habere. Ceterum si p dicitō  
renunciante hmoi prebenda  
vel dignitas pinguior forsitā  
conferat: eo ipso dicta fraus  
intelligat esse probata: 2. idē  
renuncians: habita omnino  
de caret 2. ambita. De supplēda  
ca de negli gentia prelatorum.

Innocentius. iij. Jurisdic  
ctio suffraganei excoicunca  
ri ad metropolitanam nō de  
uoluit. Jo. an. ca. I

Omnia ecclesia: 2. j.  
Edictum vero per  
Remē. prouincia  
publicatū vt a sb

ditis episcopoz ipsius pun  
cie: p audiendis 2. terminan  
dis eoz causis: libere ad Re  
mē. curiaz accedat penitus  
2. renouam. Quia etiā si re  
nerent idem epi p suis cul  
pis viculo excoicatiōis astri  
cti: nō tñ ex culpis ipis (cum  
id nō inueniat a iure conces  
sum) ad Remē. archiepm iu  
risdictio deuolueretur eoz. 2.  
S. y. alia forte p illis pena  
ipis canonica posset infligi.  
Idem baronibus 2. comiti  
bus regni pportugalie. Si il  
le qui pccat est negligens et  
renuissus debet superior illi da  
re idoneum coadiutores. hoc  
dicit. Jo. an. ca. II

Baradi nō merito: 2. j.

istud renouare debuit cū vergeret in  
preiudicium suffraganeoz  
2. alioz inferiori iurisdictionem  
habentium 2. suū ius  
absorberet. qd esse nō  
debet: cū nō nisi p appel  
lationē ad ipm questiones  
tales deserant: nec ipe plus  
iuris sibi pot vendicare qz  
et per canones sit concessus.

de offi. or. duo 11/  
mul. ix. q. iij. con.  
q. stus. 2. q. ij. c. ij.  
2. r. q. iij. quia co  
gnouimus. 2. r. i/  
v. ij. q. ij. c. j.

Causis. qz  
inter se habēt ip  
si subditi: non in  
relegas de cau  
sis qz haberent  
subditi 2. suffra  
ganeos ipos: qz  
tū licitū eēt ed/  
ctū. xj. q. j. perue  
nit. 2. c. si qz  
clerico. (Te  
nerent. hoc dicit  
qz forte nō psta  
bat an iuste fuit  
sent excoicari.

Pro  
alientis em nō de  
bēt excoicari: vt  
p. l. ij. q. iij. si ha  
beas. l. Culpis  
p. l. q. qz ex sua  
culpa excoicatus  
sit epla: qz iurisdicctio  
nem exercere nō possit:  
nō tamē ppter hoc ad  
metropolitanū suū trāfer  
iurisdicctio. s. de pccat.  
p. bē. quā diuersitate. s.  
ppter negligentiam bene  
trāferret iurisdicctio  
2. prebendam donatio  
de episco/ po ad archieps  
copuz: vt ibi. 2. s. co. ri.  
p totum. s. l. do. er/  
go licet in negligentia  
episcopi archieps  
supplet a vicem eius:  
non tamē in delicto: 2.  
p cor. oprime. s. co. li.  
de elec. q. ij. Sed  
contra 2. de temp. ordi.  
c. ij. vbi vici/ ni epi  
supplet prātē quā p  
didit epi ppter delictū  
suū. 2. illud spale ppter  
fauorē ordinū suscipi  
endoz: in qz dicitur  
de postet esse periculū:  
2. pcedit ex successōe  
epi/ sa ipius de re. 2.  
q. de offi. deleg. si  
ts. cui. vbi ppter  
delegari excoicatiōe  
de s. delegato appellat  
ad primū delegantē.  
Sol. nō sic dependet  
iurisdicctio epoz ab  
archiepo sicut delegatoz  
papē ad ipō papā: ad  
hoc. s. de re iud. duobus.  
2. in appellatiōe qz  
habet fieri infra cer  
tū tempus 2. psequi  
etiā immoderē periculū.  
si ibi hūmus delegatus  
nō suppleret: 2. ideo  
allud ibi. m. Conces  
sum. Sile. 2. de sen. ex.  
ts. qui. Et nō intelligit  
pbitum qd nō est  
pccatum: de temp. ordi.  
dilectus. de rra. in/  
ter. vbi de hoc: 2. facit  
ad ea que notant de  
dispensatio/ ne episcopoz.  
s. de iud. ar. si clerico.  
2. l. di. in summa. 2.  
ca. miro. Jo. an. n. Pena.  
Secūm qualiterem deli/  
cti vel cause. s. de offi.  
deleg. sanc. j.